

**Beskjeder:** Vi ønsker at dere leser gjennom ukebrevet sammen med elevene. Det er fint at de snakker med dere om vårt sosiale mål og hvordan dette går for hver enkelt.

Fredag sist uke fikk elevene med seg hjem en del ark. Dette har de jobbet med de siste månedene, så vi håper dere tar dere tid til å se gjennom dette. De er veldig stolte når de blir ferdige med ting i timene og syntes nok det er stor stas å vise dere.

I **matte** jobber vi dette året med tallene fra 1-20. Det går i enere og tiere, pluss og minus, tallinje, partall, oddetall, dobling og halvering. Vi sender med hjem et matteark i lekse fremover slik at elevene kan jobbe med dette litt hjemme og vise dere hva de syntes er utfordrende eller lett. Det er ofte litt godt for de små å få øvd seg litt hjemme med stoff vi allerede har jobbet med på skolen. Ingenting er nytt for de. Spill gjerne først til 30 sammen. Dette kan de forklare dere.

I **engelsk** er det øve på ord som vi kan fra før og litt nye. Vi synger sanger og lytter til ord. Akkurat nå er det fokus på The Weather da temaet vårt er Vær og vind.

I **norsk** er det sammensatte ord og lesing som er fokus.

Dere får snart hjem et skjema med forberedelse til skole/hjem-samtale. Samtalene vil foregå først etter vinterferien, ca uke 10 og utover.

### Uka vår:

**Mandag:** ny elevlaget lesetekst med oppgave til! Flott utvikling på mange, les litt høyt hver dag! Kom i gang på mandager, så er det kjent tekst når vi arbeider med ord/ lyder i løpet av uka.

**Onsdag:** elevene leser høyt, vi går gjennom sammensatte ord og ord med stumme bokstaver.

**Fredag:** vi planlegger tur og bål. Gir beskjed om det blir forandring.

**Alle dager: Mappe i sekk med lesetekst inni.**

### Husk:

-felles melding/mail til oss lærere slik at det er lettere å informere hverandre på kort tid.

-skift i hylla og regntøy.

Vennlig hilsen Monica A, Monica J, Gunhild, Liven og Marit.

Monica Andersen : [monica.andersen2@kristiansand.kommune.no](mailto:monica.andersen2@kristiansand.kommune.no) Marit Sørensen Røisland: [marit.soresen.roisland@kristiansand.kommune.no](mailto:marit.soresen.roisland@kristiansand.kommune.no)

Foreldrekontakt er Stein Olaf Breivik Skomsø (pappa til Oda) tlf: 9940 232 Vara: Marta Dorteia Lian (mamma til Isak) tlf: 97185412







**Viktige ord:** nedbør, tåke, skyet, opphold, høytrykk, lavtrykk, storm og meteorolog.

**SOSIALT MÅL:** Jeg bruker innestemme og er rolig når vi er inne.

**FAGLIG MÅL:** Jeg gjør leksene mine.



Klokke	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
08:30 - 09:30	Gym/innelek	Utelek/innelek	Utelek/innelek	Utelek/innelek	Innelek Bibliotek
09:45 - 10:00	Magisk møte	Magisk møte	Magisk møte	Magisk møte	Magisk møte
10:00 - 10:45	2-deling norsk/matte	2-deling Vi jobber med Tema Vær og vind	2-deling norsk (lese lekse) matte	2-deling Tema: Vær og vind Engelsk	Tur til Tutla BÅL
10:45-12:00	spising  Langfri	spising  Langfri	spising  Langfri	spising  Langfri	
12:00 - 13:00	Gym/matte	2-deling Vi jobber med Tema Vær og vind	2- deling norsk -lese lekse matte	2- deling Tema Engelsk	Dunder & Doven
13:00 - 13:15	Oppsummering & takk for idag.				

